
【事務連絡】

平成 27 年 5 月 8 日

OCVB 賛助会員各位

（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

事務局長 屋良 朝治

（ 公 印 省 略 ）

【延期のお知らせ】
平成 27 年度 第 1 回ＯＣＶＢ賛助会員事業報告会について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

賛助会員各位におかれましては、平素より当財団の事業推進に格別のご支援、ご

協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、先にご案内いたしました 5月12日（火）開催「平成27年度 第1回OCVB

賛助会員事業報告会」につきましては、台風第 6 号の接近により延期とさせていた

だく運びとなりました。

参加を予定されていた皆様におかれましては、申し訳ございませんがご理解の

ほどよろしくお願いいたします。

なお、新しい日程につきましては、OCVB 賛助会員メール、ホームページ、FAX

等にて改めて連絡いたします。

【お問合わせ先】

（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

企画総務部 総務課 照屋 美奈子・長嶺 奈緒

TEL：098-859-6124 FAX：098-859-6221

E-mail：sanjo@ocvb.or.jp


